种评估路径得出的计算结果差异不大，均能反映评估对象市场价值，因此结合本次评估

目的，最终选取“房地合估”模式的假设开发法计算结果作为最终评估结果。经评估，

广西广投桥巩能源发展有限公司拟转让位于广西来宾市桥巩水电站厂区内的来宾新能

源数据中心 1号楼在建工程及相关土地使用权评估值合计为 2,676.33 万元。

2.评估结论。在评估基准日2025年8月31日，采用假设开发法评估，广西广投桥巩

能源发展有限公司拟转让位于广西来宾市桥巩水电站厂区内的来宾新能源数据中心1号

楼在建工程及相关土地使用权评估价值为2,676.33万元(人民币大写：贰仟陆佰柒拾陆

万叁仟叁佰元整)。评估结果见下表，详细情况见被评估单位资产评估明细表。

资产评估汇总表

评估基准日：2025 年 8 月 31 日

被评估单位：广西广投桥巩能源发展有限公司 金额单位：人民币万元

序号 科目名称 账面价值 评估价值 增值额 增值率

1

广西来宾市桥巩水电站

厂区内的来宾新能源数

据中心 1 号楼在建工程

及相关土地使用权

2,461.09 2,676.33 215.24 8.75%

合计 2,461.09 2,676.33 215.24 8.75%

备注：在本次假设开发法的计算过程中，预测的不动产开发完成后的价值为